Акт сдачи-приемки работ

по Договору подряда № ___ от  «___» ______ 202__ года

Адрес: _________________________________________

Дата: «_____»________________ 202___г.

______________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с
одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Гатчинский лесокомбинат»,  именуемое
в дальнейшем «Подрядчик», юридический адрес 198095, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург,
улица Губина, дом 16, офис 38, ОГРН 1177847418627, ИНН 7805720124, КПП 780501001, в лице
Директора Гарбарука С.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые при
совместном упоминании «Стороны», составили настоящий акт сдачи-приемки работ по договору
подряда № ___ от  «___» ______ 202__ года (далее - «Договор») о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором Подрядчик выполнил на объекте Заказчика следующие работы:
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

2. Претензий по объему, качеству и срокам выполненных работ Стороны друг к другу не имеют.
3. Заказчик обязуется оплатить Подрядчику выполненные работы в полном объеме.
4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

От имени Исполнителя: От имени Заказчика:

____________________ (Гарбарук С.А.)

м.п.

____________________ (________________)